
 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

  Białystok, dnia 25 września 2023r.  

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu na dostawę materiałów 

medycznych i środków dezynfekcyjnych do 

SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.16.23 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych i środków 

dezynfekcyjnych  do SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 1 

Część 48 

Czy Zamawiający dopuści w części 48 nakłuwacze pakowane po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 

40 op? Reszta parametrów zgodnie z OPZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 57  

Prosimy o dopuszczenie do oceny alkoholowy preparat w postaci żelu przeznaczony do dezynfekcji rąk,  

przetestowany dermatologicznie. Bez zapachu i barwników.  Higieniczna dezynfekcja rąk   30 sek ; 

chirurgiczna dezynfekcja rąk  90 sek.  B,V,F Tbc 30 sek. Skuteczny wobec wirusa Polio w 60 sek oraz Adeno , 

Noro (Norowirus mysi) , Rota, RSV , Vaccinia  w 30 sek. Przebadany zgodnie z normami EN 1500 lub 

równoważną, EN 12791 lub równoważną, EN 13727 lub równoważną, EN 13624 lub równoważną, EN 14348 

lub równoważną, EN 14476 lub równoważną. Opakowanie 500 ml + pompka 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 3 

Do części 18 – basen papierowy. 

Proszę o określenie pojemności i rodzaju basenu: 

- basen głęboki – 2litrowy 

- basen płaski – 2 litrowy 

- basen płaski – 1,3 litrowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 4 

Część 56 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do szybkiej dezynfekcji wyrobów 

medycznych oraz małych i trudnodostępnych powierzchni odpornych na działanie alkoholi w placówkach 

medycznych; spektrum działania: prątki (M.terrae), drożdżakobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, 

Adenowirus, Herpeswirus, Coronawirus/SARS, Rotawirus, Vacciniawirus) - w czasie do 30 sekund oraz 

bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Herpeswirus, 

Coronawirus/SARS, Rotawirus, Vacciniawirus, Polio, Adeno, Noro) - w czasie do 1 minuty. Opakowaniu o 

pojemności 1000 ml + spryskiwacz. Produkt biobójczy i wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Część 57 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowego preparatu w postaci żelu przeznaczony 

do dezynfekcji rąk, przetestowany dermatologicznie. Bez zapachu i barwników. Higieniczna dezynfekcja rąk 30 

sek ; chirurgiczna dezynfekcja rąk 2x45 sek. B,V,F Tbc 30 sek. Skuteczny wobec wirusa Polio, Adeno , Noro 

(Norowirus mysi) w 30 sek. Przebadany zgodnie z normami EN 1500 lub równoważną, EN 12791, EN 13727, 

EN 13624, EN 14348, EN 14476 lub równoważną. Opakowanie 500 ml + pompka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

dot. części 25. Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych z terminem ważności 

do 09.06.2025? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Część 56: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie alkoholu do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz 

powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, o spektrum bakterio-; drożdżako-; prątkobójcze – 1 min. 

oraz wirusobójcze wobec: HCV, Corona (Vaccinia), Adeno, Noro – 30 sek.; HIV, HBV, Polyoma SV 40 – 1 

min.; Polio – 60 min? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Część 56: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie alkoholu do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz 

powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, o spektrum bakterio-; drożdżako-; grzybobójcze – 1 min.; 

prątkobójcze - 30 sek. oraz wirusobójcze wobec: HIV, HBV, HCV, Corona (Vaccinia),Adeno, Rota, Noro – 30 

sek.; Polio – 5 min.,Papova SV 40 – 15 min? 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Część 58: 

Czy zamawiający dopuści trójenzymatyczny preparat o przeznaczeniu jak w wymogach SWZ zamawiającego o 

składzie: enzymy ( proteaza, lipaza, amylaza ), chlorek didecylodimetyloamonu, propionian, niejonnowe i 

kationowe związki powierzchniowo - czynne, związki chelatujące, o spektrum działania: B, F ( C.albicans ), V ( 

HIV, HBV, HCV, Herpes Simplex, Vaccinia ( Corona ) ) - w stężeniu 0,5% w czasie 10 minut oraz z 

możliwością poszerzenia bójczego wobec prątków gruźlicy ( M.terrae ) w czasie 10 minut w stężeniu 5%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Część 59: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Oxivir Sporicide o podwójnym statusie- wyrób medyczny i 

produkt biobójczy, gotowy do użycia preparat sporobójczy na bazie nadtlenku wodoru opartego na technologii 

AHP oraz alkoholu benzylowym w formie piany przeznaczony do mycia  i dezynfekcji wszystkich powierzchni 

i przedmiotów. Skuteczność mikrobójcza w warunkach brudnych potwierdzona badaniami wg Norm 

Europejskich: bakterie (EN 13727, EN 16615), prątki (EN 14348), drożdżaki (EN 16615, EN 13624, EN 

13697), wirusy: Polio, Adeno, Noro (EN 14476), spory C. difficile (EN 13704).  Czas ekspozycji do 1 minuty; 

prątki do  10 minut; C. difficile do 3 minut,? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Części nr 13 

Czy Zamawiający dopuści  opatrunek o wymiarach 8 cm x 6 cm, z  jedną podkładką znajdującą się w wewnątrz 

opatrunku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy Części nr 15 

Czy Zamawiający dopuści  worek na wymiociny spełniający poniższe parametry:  

-Torba na wymiociny o pojemności 1500 ml, skalowana co 100ml, wytrzymała torba o szerokim okrągłym  

otworze wlotowym, zaprojektowana do wygodnego i łatwego  Użycia wyposażona w plastikowy uchwyt 

zapewniający higieniczne i proste zamknięcie  po napełnieniu typu Twist & Lock, odcina  źródło przykrego 

zapachu i uniemożliwia wydostanie się zawartości , dostępna w kolorach: białym i czerwonym, nazwa 

producenta nadrukowana na wyrobie, jednorazowego użytku 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 13 

Dotyczy Części nr 16 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojemniki posiadały szczelne zamknięcie, uniemożliwiające 

przeciekanie płynów 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy Części nr 16 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych z polipropylenu ? Tylko taki materiał 

zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego 

materiału? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 15 

Dotyczy Części nr 16 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim 

ciśnieniem? Obecnie na rynku dostępne są również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii 

rozdmuchu, co sprawia, ze powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość 

ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań o stosunkowo małej grubości ścianki i 

niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET, które nie są odporne na przebicie). Tylko 

metoda wtrysku pod wysokim ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz 

jednakową grubość ścianek na całej powierzchni, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na 

przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego podczas użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy Części nr 23, 24 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 17 

Dotyczy Części nr 25 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z komorą kroplową o długości min 60 mm w części przezroczystej ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy Części nr 28 poz. a-d 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z podwójną kryza zabezpieczającą tłok przed niekontrolowanym 

wypadnięciem z korpusu strzykawki? 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy Części nr 28 poz. d 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie  wyceny strzykawek  za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy Części nr 28 poz. a-d 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z oznaczenie Luer Tip 6% na opakowaniu jednostkowym? Tylko 

spełnienie standardu Luer Tip 6 % zapewnia kompatybilność strzykawek z igłami i innymi produktami z 

końcówką Luer. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 21 

dotyczy Części nr 31 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki o żołądkowe o długości 1000mm lub 1250 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 22 

dotyczy Części nr 39 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu, rozmiar  od 2,5 do 5,0? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 23 

dotyczy Części nr  30 : 

Czy Zamawiający, dbając o bezpieczeństwo epidemiologiczne chorego, wymaga, aby kaniule były wyposażone 

w gwintowany, aktywowany ruchem obrotowym mechanizm zapobiegający przypadkowemu otwieraniu się 

koreczka portu bocznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 24 

dotyczy Części nr 30: 

Czy Zamawiający wymaga kaniul dożylnych z portem bocznym umiejscowionym centralnie nad skrzydełkami, 

co zapobiega podrażnieniom miejsca wkłucia poprzez zapobieganie efektowi „dźwigni” w czasie podłączenia 

strzykawki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 25 

dotyczy Części nr 45: 

Czy Zamawiający wymaga masek do podawania tlenu pozbawionych ftalanów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 26 

dotyczy Części nr 48: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 27 

Czy w zadaniu nr 56 – zamawiający dopuści Gotowy do użycia, płynny preparat do szybkiej dezynfekcji 

małych powierzchni na bazie wyłącznie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji 

czynnych. O spektrum działania B, Tbc, F, V ( HIV, HBV, HCV/BVDV) - 0,5 min., V(Rota, Noro/MNV) - 0,5 

min., V(Vaccinia) - 1 min., V(Adeno) - 3 min., o pH ok.5,5 - 6,5. Nie zawierający substancji zapachowych i nie 

pozostawiający osadów. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 28 

Czy w zadaniu nr 57 – zamawiający dopuści Alkoholowy preparat w gelu do higienicznej oraz chirurgicznej 

dezynfekcji dłoni, 100g roztworu zawiera 80,8g etanolu. Higieniczna dezynfekcja rąk w czasie 30 sekund, 

chirurgiczna 90 sekund. Jest wolny od składników o długim czasie działania, które mogą działać drażniąco lub 

uczulająco na skórę, zawiera składniki o wysokiej jakości do pielęgnacji skóry. Nie zawiera aldehydów, fenoli 

oraz czwartorzędowych związków amoniowych 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 29 

Czy w zadaniu nr 58 – zamawiający dopuści Wieloenzymatyczny dezynfekcyjny koncentrat czyszczący do 

regeneracji narzędzi chirurgicznych i endoskopów. 100 g roztworu zawiera 17,5g propionianu N, N-didecylo-N-

metylo-N-poli(oksyetylo)amoniowego, 0,5g węglanu didecylodimetyloamonu. Spektrum działania B, F (c. 

albicans), V (HBV, HIV, BVDV, HCV, Vaccinia) w czasie do 15 min, w stężeniu nie przekraczającym 3%. Nie 

wymagający stosowania aktywatora. Możliwość zastosowania środka w myjni ultradźwiękowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w umowie o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do 

zrealizowania przedmiotu umowy co najmniej w 80% w zakresie wartości umowy, przy czym Wykonawcy nie 

przysługują względem Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia z tytułu niezrealizowania pełnej ilości 

przedmiotu umowy.”? Pytanie uzasadniamy faktem, że w myśl art. 433 pkt. 4) [Zakazane postanowienia 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

umowy] Ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych projektowane postanowienia umowy 

nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania 

minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. W przypadku braku zgody prosimy o uzasadnienie 

decyzji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w Rozdziale IV. Pkt. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

w § 1 ust. 3 projektu umowy określił gwarantowaną minimalną ilość zamawianego towaru.  

 

Pytanie 31 

Część 8: Czy Zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarach 6Fr i 10 Fr dla dzieci oraz 12 Fr i 14 Fr dla 

dorosłych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 32 

Część 9: Czy Zamawiający dopuści prowadnice dla dzieci w rozmiarze 2,0 mm i długości 255mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 33 

Część 10: Czy Zamawiający dopuści niesterylny stabilizator rurki intubacyjnej z dolnym regulowanym 

uchwytem, spełniający pozostałe parametry? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 34 

Część 15: Czy Zamawiający dopuści worek z funkcją "Twist & lock" na obręczy, która umożliwia bezpieczne 

zamknięcie worka po użyciu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 35 

Część 21: Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley dostępne w rozmiarze Ch 14 do Ch24? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 36 

Część 34: Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z otworami naprzeciwległymi, dostępny w rozmiarze 

od CH6 do CH20, spełniający pozostałe zapisy SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 37 

Część 50-51: Czy Zamawiający dopuści kołnierze ortopedyczne, które zamiast piktogramów na ściankach 

posiadają graficzną instrukcję obsługi na każdym opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl

